

**Dotyczy:**

**Postępowania „Dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Olbieńcinie”, ogłoszenie nr 562591-N-2019**

Na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 z późn. zm) Zamawiający publikuje pytania Wykonawców i odpowiedzi na nie:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza rozpieracz ramieniowy o min. sile rozpierania 63kN?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza rozpieracz ramieniowy o powyższych parametrach.

**Pytanie nr 2**

Opisany model pilarki ratowniczej nie istnieje na rynku.

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza pilarkę Stihl MS 461R?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższy model pilarki, lub równoważny.

PREZES  
OSP Olbieńcin  
Henryk Dudek